
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 e-mail: stk-kkfs@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 1 ze dne 8. 8. 2017 
 
 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni:   Adamec, Bizoň, Hányš, Špak, Tomášek 

Omluveni:   xxx 

 

Projednáno bylo: 

1. Došlá pošta 

 Odhlášení oddílu TJ Lokomotiva k. Vary/Hájek z KP starších přípravek – viz bod 2 

 Atesty hřišť s povrchem UT3G od oddílů hrajících utkání na tomto povrchu – viz bod 6 

 Vyjádření odborných firem o intenzitě umělého osvětlení oddílů FC Cheb a Hvězda Cheb – viz 

bod 7 

 Hlášenky mistrovských utkání – viz bod 8 

 Řády pořadatelské služby – viz bod 10 

 Smlouvy o sdruženém družstvu – viz bod 9 

 

2. Odhlášení družstva ze soutěže 

  STK bere na vědomí odhlášení oddílu TJ Lokomotiva/Hájek ze soutěže KP starších přípravek.  

 STK předává oddíl TJ Lokomotiva Karlovy Vary k potrestání DK a navrhuje trest vyloučení 

družstva ze soutěže a pořádkovou pokutu dle rozpisu soutěží.  

 

3. Výměna pořadatelství a změny hřišť 

STK schvaluje výměnu pořadatelství zadanou v IS systému a předložené žádosti o změnu hřišť oddílu 

Jiskra Aš/Hazlov – změny zadány v IS systému: 

  

2017410A1A1207 Toužim – Chodov 

Nově Chodov – Toužim, So 12. 8. 2017 v 17:00 

 

4. Trenérské licence 

Na základě předložení licencí v termínu pro odvolání, kdy zjištění stav neodpovídal skutečnosti 

(databáze trenérů nedoplněna) ruší STK pokutu, kterou udělila níže uvedeným klubům v zápise 

z jednání STK č. 32 ze dne 27. 6. 2017: 

 FK Hvězda Cheb – 2.500 Kč 

 Skalná a Františkovy Lázně – každý klub 5.000 Kč 

 

5. Schválení hřiště FK Hvězda Cheb 

STK schvaluje pro utkání všech oddílů FK Hvězda Cheb hřiště s povrchem UT3G vč. umělého osvětlení 

na stadionu Lokomotivy Cheb. Kabiny pro R, DFA a hostující družstvo jsou připraveny v prostorách 

sportovní haly. 

 

6. Předložení atestu hřišť s povrchem UT3G 

Vzhledem k nepředložení platných atestů hřišť s povrchem UT3G či zápisů z reatestačního řízení 

neschvaluje STK do předložení platných atestů či zápisů z reatestačního řízení hřiště s UT3G níže 

uvedená hřiště. Zároveň upozorňuje, že na těchto hřištích není možno sehrát jakékoliv soutěžní utkání. 

Zároveň žádá oddíly Rotava, Královské Poříčí – dorost a Kadaň – dorost a přípravky o sdělení 

hlavního hřiště pro daná utkání. Danou informaci je nutno doručit STK nejpozději do 15. 8. 2017 do 

12:00 hodin. Neschválená hřiště s povrchem UT3G pro utkání soutěží KKFS:   

 UMT Královské Poříčí 

 UMT Tatran Kadaň 

 UMT Rotava 

 UMT Mariánské Lázně 

 

mailto:stk-kkfs@seznam.cz


09.08.2017 - 2 - 

STK zároveň upozorňuje všechny oddíly, které mají jako náhradní hřiště uvedeny hřiště s povrchem 

UT3G výše zmíněných klubů, že tato náhradní hřiště taktéž nejsou schválena. 

 

7. Vyjádření odborných firem o intenzitě umělého osvětlení  

STK bere na vědomí informaci předloženo oddíly FK Hvězda Cheb a FC Cheb o intenzitě umělého 

osvětlení instalovaného na svých hřištích a schvaluje daná hřiště pro možnost hrát utkání pod umělým 

osvětlením.  

 

8. Hlášenky mistrovských utkání 

STK bere na vědomí zaslané hlášenky níže uvedených oddílů, které budou zahrnuty do IS systému. 

Zároveň STK žádá oddíly, které hrají na hlášenky, aby si v informačním systému FAČR zkontrolovaly, 

zda jsou termíny z hlášenek správně zaznamenány. Ostatní kluby si také musí pohlídat, aby obdržené 

hlášenky řádně přenesly do svých klubových rozpisů. Pokud některý klub nějakým nedopatřením, 

neobdržel jakoukoliv hlášenku kontaktujte sekretáře svazu a hlášenka Vám bude obratem přeposlána.: 

 KPM – Toužim, Citice 

 1.A. třída – Ostrov „B“, 1. FC Karlovy Vary „B“ 

 KPD – Březová, 1. FC Karlovy Vary, Ostrov, Toužim 

 KSD – DDM Stará Role, Chodov, Chyše/Žlutice, Citice/Bukovany, Habartov 

 KPSŽ + KPMŽ – Ostrov 

 KPSP - 1. FC Karlovy Vary, Hvězda Cheb „A“ i „B“, Sokolov, Chodov, Ostrov 

 KPMP - 1. FC Karlovy Vary „a“ i „B“, Hvězda Cheb „A“ i „B“, Sokolov „A“ i „B“, Ostrov 

 

9. Smlouvy o sdruženém družstvu 

STK bere na vědomí zaslané smlouvy o sdruženém startu a upozorňuje oddíly Nejdek a Citice, že do 15. 

8. 2017 do 12:00 hodin jsou povinny předložit dané smlouvy o sdružené družstvu – Nejdek/Rotava, 

Citice/Bukovany. 

 

10. Řády pořadatelské služby 

STK schvaluje doručené řády pořadatelské služby, vyjma oddílu FK Ostrov, který předložil pouze 

návštěvní řád a upozorňuje ostatní oddíly na předložení řádu pořadatelské služby pro ročník 2017/2018 a 

to nejpozději do 15. 8. 2017 do 12:00 hodin. Oddíly Jiskra Hazlov, Rozvoj Trstěnice a Dynamo 

Krajková dodají situační plánek hřiště vč. rozmístění pořadatelské služby. 

  

11. Sdělení STK – upozornění pro kluby 

 

 STK zřídila svoji e-mailovou adresu: stk-kkfs@seznam.cz. Na základě tohoto, je nutnost oddílů 

komunikovat s STK prostřednictvím dané e-mailové adresy (žádosti o změnu termínu, 

hodiny výkopu, hlášenky a jiné).  

 Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. 

Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním 

odvolání. Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

12. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční dne 15. 8. 2017. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 8. srpna 2017                                                Ing. Radim Adamec, v.r. 

předseda STK 

mailto:stk-kkfs@seznam.cz

